
Podnož kancelářského
stolu

v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP PODNOŽE KANCELÁŘSKÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

Návod k sestavení a použití
Děkujeme za pozornost 



OBSAH
Technické specifikace                                                                3
Upozornění                                                                                  4
Použití                                                                                          4 
Montážní návod                                                                           5
Reklamace                                                                                   6 
Kontakt                                                                                         6

v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP PODNOŽE KANCELÁŘSKÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

3

Výška

Šířka základny

Maximální nosnost

755 mm (bez pracovní desky)

1180 mm - 1580 mm

100 kg

v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP PODNOŽE KANCELÁŘSKÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

ZLKL, s. r. o.



UPOZORNĚNÍ

POUŽITÍ 

4

Varování
Při manipulaci se stolem dbejte zvýšené opatrnosti. 
Nesedejte ani nestůjte na rámu stolu.
Výrobek byl testován ve smyslu směrnice 2001/95/EC 
a zákona č. 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobků.

Tato stolová podnož je navržena pouze pro použití v suchých  
pracovních prostorech. 
Šířka stolu je nastavitelná tak, aby ji bylo možné osadit deskami  
různých velikostí.

Výrobce za žádných okolností nepřijímá záruční nároky ani nároky 
na odpovědnost za škody způsobené nesprávným používáním 
nebo manipulací s rámem stolu. 

v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP PODNOŽE KANCELÁŘSKÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!



5

MONTÁŽNÍ NÁVOD

v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP PODNOŽE KANCELÁŘSKÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

Při manipulaci uchopte stůl 
za konstrukci, nikoli 
za stolovou desku. 
Pomocí nivelačních šroubů 
vyrovnejte.



6

v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP PODNOŽE KANCELÁŘSKÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

REKLAMACE
V případě, že se vyskytne jakýkoliv problém s vaším zbožím, 
neodkladně prosím volejte naši linku  +420 778 978 030 
nebo nás kontaktujte prostřednictvím e-mailu na adrese: shop@zlkl.cz, 
případně využijte reklamační formulář: 
https://www.zlklshop.cz/reklamace. V případě jakéhokoliv dotazu jsme 
vám k dispozici od 7.00 do 14.30 hod. každý pracovní den.

KONTAKT
ZLKL, s. r. o. 
IČO: 47973943
DIČ: CZ47973943
Moravičanská 581/29
78983 Loštice
Česká republika
E-mail: shop@zlkl.cz
pracovní dny 7.00 - 14.30
www.zlklshop.cz/kontakty


